
Пятьдесят второе заседание Совета депутатов Гудермесского муниципального 

района Чеченской Республики третьего созыва 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

от «17» декабря 2019 г.   № 213    г. Гудермес 

 

 

Об избрании счетной комиссии для проведения тайного голосования по выбору 

главы администрации Гудермесского муниципального района Чеченской 

Республики 

 

В соответствии с Регламентом Совета депутатов Гудермесского 

муниципального района, Совет депутатов Гудермесского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Избрать счетную комиссию в количестве трех человек. 

2. Утвердить состав счетной комиссии: Ахматов Хасаин Канаевич, Алиева 

Лида Мусаевна, Висинбаев Апти Русланович. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 
 

 

 

 

 

 

Глава Гудермесского 

муниципального района        У.У. Хизриев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


